

WYNIKI OCENY FORMALNEJ OFERT ZŁOŻONYCH W KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ W 2023 ROKU ZADAŃ SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO Z ZAKRESU ZDROWIA PUBLICZNEGO, OKREŚLONYCH W NARODOWYM PROGRAMIE ZDROWIA NA LATA 2021-2025, W RAMACH DZIAŁAŃ W OBSZARZE PROFILAKTYKI UZALEŻNIEŃ I PROMOCJI ZDROWIA PSYCHICZNEGO

Oceny formalnej dokonano na podstawie:

1. Uchwały Nr 21/277/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 maja 2023 r. w sprawie: ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze profilaktyki uzależnień i promocji zdrowia psychicznego-dostępnej pod adresem: www.bip.warmia.mazury.pl → zakładka: Informacje, konkursy, ogłoszenia.

2. Kwestionariusza oceny formalnej, stanowiącym Załącznik Nr 3 do ogłoszenia konkursu ofert - dostępnego pod adresem: www.bip.warmia.mazury.pl → zakładka: Informacje, konkursy, ogłoszenia.

l.p.	Nazwa oferenta	Nazwa zadania	Ocena formalna oferty		Uwagi/do uzupełnienia
			Oferta spełnia wymogi formalne (tak/nie)	Oferta podlega uzupełnieniu/ oferta nie podlega uzupełnieniu	
1	Fundacja Rozwoju Rodziny Psychologia Holistyczna 82-300 Elbląg ul. Kopernika 24/1	PoMOCna linia – telefon wsparcia dla osób w kryzysie psychicznym spowodowanym uzależnieniem w województwie warmińsko-mazurskim	Tak	Oferta podlega uzupełnieniu	Aktualny odpis z odpowiedniego rejestru lub inne dokumenty informujące o statusie prawnym podmiotu, składającego ofertę i umocowanie osób go reprezentujących
2	Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych 32-020 Wieliczka Ul. Kościuszki 39a	Rekomendowany Program Domowi Detektywi „Jaś i Małgosia na tropie”	Tak	Nie dotyczy	Bez uwag
3	Stowarzyszenie Wychowanie dla Przyszłości 14-100 Ostróda ul. Kilińskiego 1A	Programy profilaktyczne – kluczem do zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży	Tak	Nie dotyczy	Bez uwag
4	FUNDACJA MAZURYMEDIA 10-080 Olsztyn ul. Profesorska 7/19	ABC alkozagrożeń	Tak	Nie dotyczy	Bez uwag

5	Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych 32-020 Wieliczka Ul. Kościuszki 39a	Przeciwdziałanie narkomanii. Rekomendowany Program Profilaktyczny Szkolna Interwencja Profilaktyczna	Tak	Nie dotyczy	Bez uwag
6	Stowarzyszenie MONAR – Poradnia Profilaktyczno- Konsultacyjna 10-225 Olsztyn al. Wojska Polskiego 8a/9	Realizacja programów reintegracji społecznej wśród osób uzależnionych od substancji psychoaktywnych	Tak	Nie dotyczy	Bez uwag
7	Fundacja Alternatywnej Edukacji „ALE” 11-710 Piecki Zydzrojowy Piecek 14	W drodze do siebie - program warsztatów z zakresu profilaktyki uzależnień od środków psychoaktywnych i zachowań ryzykownych dla osób dorosłych	Tak	Nie dotyczy	Bez uwag

W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z Panią Dorotą Brzozowską - nr tel.: 89 52 19 516 (Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie).